
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

23 ноября 2020 года № 226/2490
г. Иркутск

Об определении результатов выборов Главы Ушаковского

муниципального образования

На основании первого экземпляра протокола Иркутской районной

территориальной избирательной комиссии о результатах выборов Мэра

Иркутского районного муниципального образования, в соответствии со

статьей 101 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года№ 116-ОЗ «О

муниципальных выборах в Иркутской области» Иркутская районная

территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Признать выборы 22 ноября 2020 года Главы Ушаковского

муниципального образования состоявшимися и результаты выборов

действительными.

2. Установить, что Главой Ушаковского муниципального образования

избран Сайфулин Сергей Усманович.

3. Направить в Избирательную комиссию Иркутской области

заверенную копию настоящего решения, копии первого экземпляра

протокола и первого экземпляра сводной таблицы Иркутской районной

территориальной избирательной комиссии о результатах выборов

Ушаковского муниципального образования.



4. Настоящее решение направить в газету «Ангарские огни» для

опубликования , разместить на сайте Иркутской районной территориальной

избирательной комиссии, на официальном сайте администрации

Ушаковского муниципального образования.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

А.Д.Машкин

Е.И.Кислицына



ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

23 ноября 2020 года № 226/2491

г. Иркутск

Об определении результатов выборов депутатов Думы Ушаковского

муниципального образования четвертого созыва

в десятимандатном избирательном округе

На основании протокола Иркутской районной территориальной

избирательной комиссии (с полномочиями окружной избирательной

комиссии по десятимандатному избирательному округу) о результатах

выборов депутатов Думы Ушаковского муниципального образования

четвертого созыва в десятимандатном избирательном округе в соответствии с

частями 7, 8, 15 статьи 102 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года

№ 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области» Иркутская

районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Признать выборы 22 ноября 2020 года депутатов Думы Ушаковского

муниципального образования четвертого созыва в десятимандатном

избирательном округе состоявшимися и объявить избранными депутатами

зарегистрированными:

Иванов Александр Васильевич

Кирьянов Сергей Анатольевич

Мартиросян Гариг Геворгович

Челпанов Андрей Васильевич



2. Направить в Избирательную комиссию Иркутской области

заверенную копию настоящего решения, копии первого экземпляра

протокола и первого экземпляра сводной таблицы Иркутской районной

территориальной избирательной комиссии о результатах выборов

У таковского муниципального образования.

3. Настоящее решение направить в газету «Ангарские огни» для

опубликования , разместить на сайте Иркутской районной территориальной

избирательной комиссии, на официальном сайте администрации

Ушаковского муниципального образования.

Председатель комиссии ^ /Ц^^ А.Д.Машкин

Ц^
Секретарь комиссии /""" &^'и^, " Е.И.Кислицына


